Estado de Sdo Paulo

Camara Municipal de Ip

Unidade Gestora.....:

Unidade Orgamentéaria:

Unidade Executora...:

cédigo
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Fiscal

Segur.

31.0001.1.001.000
90.51.00.00.00

31.0001.1.002.000
90.52.00.00.00

31.0001.2.001.000

.90.11.00.00.00
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.90.18.00.00.00
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Pessoal e Enc.

946.00

Invest.

Total

Fiscal

Segur.

946.00
Total dos Proj
250.00

Invest.

Total

250.00

Quadro de Detalhamento da Despesa

euna Exercicio de 2022

CAMARA MUNICIPAL
01 CAMARA MUNICIPAL
01.01 ORGAO LEGISLATIVO

01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Especificagéo Despesa

OBRAS E INSTALAGOES
OBRAS E INSTALAGOES 1

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 2

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO PODER
LEGISLATIVO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
OBRIGAGOES PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVI
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTE
MATERIAL DE CONSUMO
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FI
QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU
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AUXILIO ALIMENTAGEO

Soc. Juros Enc.da Divida Outr. Desp.Correntes

0,00 0,00 354.000, 00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 354.000,00

- QDD

Esfera Fonte

Fiscal

Fiscal

Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal
Fiscal

Fiscal

Investimentos
250.000,00
0,00

0,00
250.000,00

etos Total das Atividades Total Op. Especiais Despesas Correntes

0,00 1.300.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 1.300.000,00 0,00

FONTE: GOVBR - Planejamento e Orgamento, 20/Dez/2021, 1lh e 14m.

1.300.000,00
0,00
0,00
1.300.000,00
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740.

35.

35.
40.

40.

.000, 00

.000, 00

000, 00

.000, 00
.000, 00

000, 00

.000, 00

000, 00
000, 00

.000, 00

000, 00

Invers. Financeiras

0,00
0,00
0,00
0,00

Despesas de Capital

250.

250.

000, 00
0,00
0,00

000, 00

Importéncia --------

Detalhada Total da Aplicacao

150.000,00

100.000,00

1.300.000,00

Amortizag¢do Divida
0,00

0,00

0,00

0,00

Total Geral
1.550.000,00

0,00

0,00

1.550.000,00



